重庆市梁平区教育委员会文件
梁平教发〔2021〕66号
重庆市梁平区教育委员会

关于2020-2021学年度三好学生、优秀学生

干部、优秀少先队员、先进班集体、优秀
少先队集体和优秀辅导员评选结果的通报
各中小学、乡镇（街道）教管中心：
一年来，我区各中小学深入贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进未成年人思想道德建设的若干意见》精神和十九大报告要求，坚持以人为本、德育为先的基本理念，大力加强和改进青少年学生思想道德建设工作，取得了突出成绩，涌现出一批德、智、体、美、劳全面发展的优秀个人和先进集体。现根据《重庆市梁平区教育委员会关于2020-2021学年度区三好学生、优秀学生干部、先进班集体、优秀少先队集体和个人的通知》（梁平教发〔2021〕39号）有关规定，经各学校认真评选、推荐，区教委严格审核，共评选出三好学生238名、优秀学生干部203名、优秀少先队员124名、优秀少先队集体89个、先进班集体34个、优秀辅导员40名，现将评选结果予以通报。
希望受表彰的先进集体和个人谦虚谨慎、戒骄戒躁、不断进取、再创佳绩。同时，希望全区师生以获奖者为榜样，坚持树立正确的社会主义荣辱观，不断培养创新精神和实践能力，在德智体美劳等各方面全面协调健康发展，努力把自己锻炼成为社会主义事业建设者和接班人。
附件:1.重庆市梁平区中小学2020-2021学年度三好学生
重庆市梁平区中小学2020-2021学年度优秀学生干部
3.重庆市梁平区中小学2020-2021学年度优秀少先队员
       4.重庆市梁平区中小学2020-2021学年度先进班集体
       5.重庆市梁平区中小学2020-2021学年度优秀少先队集体
       6.重庆市梁平区中小学2020-2021学年度优秀辅导员
重庆市梁平区教育委员会
2021年7月8 日
附件1

重庆市梁平区中小学2020—2021学年度三好学生
1.柏家初中
初2018级6班
   蒋  莉（女）
 初2020级2班  万承鑫（男）
初2018级5班    张阳森（男）
2.碧山镇中
初2020级3班  古  锡（女）   初2019级3班   付思娜（女）
3.福禄中学
初2020级1班  魏成双（女）   高2020级2班  周  敏（女）
高2019级1班  蒋润东（男）   初2019级4班  毛  琳（女）

4.合兴初中
初2019级4班  杨  杰（男）   初2018级3班  秦意周（男）
初2018级5班  黄  丽（女）

5.和林镇中
初2018级2班  易  柔（女）    初2019级3班  罗  强（男）
6.红旗中学
高2019级1班  陈奉涛（男）  高2020级2班  陈小龙（男）
高2020级1班  刘  佳（女）  高2019级2班  刘清城（女）
高2020级1班  银  羿（男）  高2019级1班  于蕲鑫（女）
高2019级1班  余美芸（女）
7.虎城初中
初2019级7班  袁  洁（女）  初2019级8班  邹沁颖（女）
初2019级8班  李雨松（男）
8.回龙镇中
初2019级3班  徐慧雅（女）  2020级5班  陈平安（男）
9.聚奎镇中
初2018级1班  罗  茜（女）  初2019级3班  华青青（女）
10.礼让初中
初2021级2班  古怡婷（女）  初2018级8班  许元贵（男）
11.梁平一中
初2020级8班  唐  亮（男）    初2020级16班  程子涵（男）
初2019级12班 李佳佳（女）    初2019级1班   王  悦（女）
高2020级8班  唐彬彬（男）    高2020级8班  黄  伟（男）
12.梁平中学
高2019级2班  邓昭辉（男）   高2019级3班  唐雨嫣（女）
高2019级1班  唐红艳（女）   高2019级4班  祝玉彬（女）
高2020级1班  邓灿涛（男）   高2020级2班  蒋松林（男）
高2020级1班  夏小龙（男）
13.梁山初中
初2019级1班   屈子又（女）  初2018级1班   邓照超（男）
初2018级3班   李俊宏（男）   初2018级5班    谭诗韵（女）
初2018级7班   钱  帅（男）
14.明达镇中
初2019级6班  古雨欣（女）    初2018级5班  许  露（女）
15.蟠龙镇中
初2019级3班  罗  靖（男）
16.屏锦中学
初2019级5班  毕  媛（女）   初2020级3班  钟  运（女）
高2020级6班  刘合娟（女）   高2020级1班  杨学琴（女）
高2019级1班  何红红（女）
17.七桥初中
初2019级1班  李书兴（男）   初2019级1班  张  程（男）
18.曲水镇中
初2020级2班  张语欣（女）
19.仁贤初中
初2019级2班  李欣怡（女）   初2019级2班  邓  颖（女）
20.石安镇中
初2018级1班  谭小凤（女）
21.西大实中
初2019级1班   刘  孜（女）  初2018级1班  王鸿仪（女）
初2018级21班  陈奉俊（男）  初2019级25班  颜楠力（男）
初2020级1班   杨思琦（女）   高2020级1班   唐  岚（女）
高2019级1班   李东洋（男）  高2018级       李东洋（男）
22.双桂初中
初2019级2班  王金林（女）  初2019级1班  谢文佳（女）
23.文化镇中
初2019级1班  李小丽（女）    初2019级1班  梁  园（女）
24.新盛初中
初2018级6班  陈登阳（男）  初2018级5班  谭布宇（女）
25.荫平镇中
初2019级4班  彭祥峰（男）  初2019级2班  李  杨（男）
26.袁驿中学
初2019级6班  唐梓继（男）   初2019级7班  黄再来（男）
高2020级3班  余  鸿（男）   高2019级2班  石小伟（男）
27.云龙中学
初2019级1班  刘元婷（女）   初2018级8班  邝圣萌（男）
初2020级5班  万宇星（男）
28.职教中心
2019级计应8班 熊  浪（男） 2020级计应10班  陈思羽（女）
2020级旅游2班 谷  佳（女）  2020级母婴护理班 胡家玲（女）
2020级会计1班  刘  颖（女） 2020级智能制造班 汪春林（男）
2019级幼教班   周耀露（女）
29.安宁完小
五年级1班      陶唐婷（女）
30.安胜学校
五年级1班  何定方（女）     初2018级1班 熊美霞（女）
31.八一完小
四年级1班   田芷菱（女）     六年级1班    陈卿（女）
32.柏家镇小
六年级1班  杨  怡（女）     六年级2班  朱先婕（女）
33.碧山镇小
六年级2班  阳雨彤（女）     六年级3班  麦富栏（女）
34.波漩完小
四年级1班  王馨瑶（女）
35.城东小学
五年级1班  胡雨清（女）
36.城西小学
六年级6班  方俊楠（男）     六年级5班  李思瑶（女）
六年级2班  李星雨（女）     六年级3班  李浩嘉（男）
37.楚家完小
完小四年级  刘  浩（男）
38.大观学校
初2019级   郭月荷（女）     六年级2班  郑宇璇（女）
39.枫叶学校
四年级1班  高宾灿（女）
40.福禄镇小
二年级1班   文银银（男）    六年级2班   赵飞扬（男）
41.福山完小
六年级一班   周  杨（男）
42.复平小学
六年级2班   谭丽娟（女）
43.拱桥完小
一年级1班  蔡  晗（女）
44.桂香小学
六年级1班   阚久雅（女）    六年级2班   李婧熙（女）
六年级7班   夏子君（女）    五年级8班   杨恩铸（男）
45.合兴小学
一年级1班  唐韵欣（女）     二年级1班  谷峻熙（女）
46.和林镇小
四年级2班  雷元媛（女）     五年级1班  何慧婷（女）
47.虎城镇小
五年级4班  文一多（男）     六年级3班  袁钰稀（女）
48.护城小学
五年级1班  唐心甜（女）
49.回龙镇小
2015级1班  孙玉松（男）    2015级4班  来思雨（女）
50.金带小学
五年级1班  张滢婷（女）    三年级1班  易诗茜（女）
51.聚宝完小
四年级      李  沁（女）
52.聚奎镇小
三年级3班  李欣妍（女）    三年级2班  李宇欣（女）
53.来宝小学
2015级3班   秦海韵（女）   2020级1班  赵  耘（男）
54.乐都完小
六年级1班   赵文浩（男）
55.力帆小学
天竺校区五年级1班  黄煜煊（女）  五年级2班   谢汶君（女）
北池校区五年级3班  徐子涵（男）   五年级1班   唐偲喆（男）
北池校区六年级3班  刘文炆（女）  六年级4班   唐皓楠（男）
56.联丰完小
五年级1班   高旭阳（男）
57.梁平职校
2019级1班  李  强（男）    2020级1班   李  好（女）
2020级2班  尧宗鑫（男）    2020级6班   孙  耀（男）
58.梁山小学
六年级2班  徐艺尘（男）    六年级8班  乐婧怡（女）
六年级4班  田晨源（女）    六年级3班  徐子闲（女）
五年级1班  唐晨雅（女）    六年级1班  柏可馨（女）
59.龙江完小
六年级1班   杨  松（男）
60.龙门学校
初2018级1班  牟方琪（女）  六年级2班  李金桐（男）
61.龙胜小学
五年级    王丽华（女）      四年级    李亚萍（女）
62.龙滩小学
三年级1班  唐  丹（女）
63.明达镇小
六年级2班  李  晓（女）    六年级1班  吴  芮（女）
64.蟠龙完小
四年级1班  朱冬瑶（女）
65.蟠龙镇小
四年级2班  陈新红（女）      三年级2班  邓语萱（女）
66.平都完小
三年级一班  熊雪燕（女）
67.屏锦二小
三年级3班  杨迭森（男）      四年级3班  杨雅涵（女）
68.屏锦三小
六年级3班   李昀城（男）     六年级   王秋元（男）
69.屏锦一小
四年级1班   李凌霜（女）     五年级2班   陈欣怡（女）
70.七星镇小
金柱五年级  冯  麟（女）      金柱四年级  赵梓涵（女）
71.奇爽希望小学
三年级1班  吴月月（女）
72.千福完小
四年级   刘雅静（女）         三年级   刘瑾萱（女）
73.清平完小
五年级  赵嘉瑞（男）
74.曲水镇小
六年级2班  陈子皓（男）     一年级1班  杨欣妍（女）
75.仁贤小学
一年级3班  袁梦琪（女）     四年级3班  李沛霖（男）
76.石安镇小
二年级1班  高浩然（男）     三年级1班  陈登辉（男）
77.实验小学
五年级4班  熊  恋（女）     五年级5班  严可卿（女）
五年级6班  王艺瑾（女）     五年级7班  程羽芝（女）
78.双桂小学
五年级3班  汤文熙（男）     三年级7班  陈  渺（女）
五年级1班  郑铭浩（男）     五年级2班  张钰蕾（女）
79.顺安完小
五年级2班  李梦晨（女）
80.太平完小
五年级1班  廖靖坤（男）
81.泰和小学
二年级9班  曹嘉颖（女）     二年级4班  张潇艺（女）
五年级1班  陶智瑤（女）     六年级1班  曾相荣（男）
82.特教学校
培智三年级  陶鹏飞（男）
83.天台完小
四年级1班  张孝笑（女）     四年级2班  陈星宇（男）
84.铁门小学
六年级  秦庆昊（男）
85.同心完小
五年级1班  唐  钰（男）
86.五一小学
六年级2班  杨丹丹（女）
87.西苑小学
六年级5班  谭雅文（女）      六年级3班  颜徐锦（女）
六年级4班  田紫颖（女）       石马六年级1班 黄英杰（男）
石马六年级5班 卢福瑞（男）   石马六年级3班 唐馨（女）
88.响滩完小
三年级1班  许晨轩（男）      四年级1班  陈韵涵（女）
89.新金带小学
六年级1班  张   希（女）     六年级2班  张华睿（男）
90.新盛镇小
三年级4班  张根豪（男）      四年级4班  胡雅萱（女）
91.星桥学校
四年级2班  邓方婧（女）    初2019级2班  刘  妍（女）
92.阳光学校
三年级1班  胡英明（男）
93.杨柳完小
六年级1班  张  彬（男）    六年级1班  李艾莉（女）
94.荫平镇小
六年级3班  冉晨汐（女）    六年级2班  冉丁丹（女）
95.英利育才
三年级1班  唐仪倩（女）    四年级1班  黄艺昕（女）
96.袁驿镇小
一年级1班  谢希杰（男）    六年级2班  王耀彬（男）
97.云龙镇小
五年级1班  董苏萱（女）    四年级4班  曾  乙（女）
98.竹山镇小
三年级1班  郑淑丹（女）    四年级1班  王雅玲（女）
99.紫龙完小
四年级1班  李雅婵（女）
100.紫照镇小
六年级1班  高雪琴（女）    六年级2班  熊京利（女）
101.紫竹小学
2016级2班  蒋语彤（女）   2016级3班  游鳗娟（女）
2016级4班  杨  诗（女）   2016级1班  温丰荣（女）
附件2

重庆市梁平区中小学2020-2021学年度优秀学生干部
1.柏家初中
初2018级1班  罗   娟（女）  初2020级4班  熊   娜（女）
初2019级6班  熊  霜（男）
2.碧山镇中
初2019级4班  罗书娟（女）
3.福禄中学
初2020级1班  曹佳杰（男）  初2020级1班  李  扬（女）
初2019级5班  王  涵（女）  高2019级3班  徐昌广（男）
4.合兴初中
初2020级7班  何莎莎（女）  初2019级8班  徐梓瑜（女）
初2018级7班  王  翼（女）
5.和林镇中
初2019级1班  徐艾曦（女）
6.红旗中学
高2020级1班   雷国泉（男）    高2019级2班   刘潇涵（男）
高2020级3班   屈  壮（女）     高2020级22班   谭  钮（女）
高2019级13班  谭馨雅（女）     高2019级2班     陶高洋（男）
高2019级1班   谢昕颖（女）
7.虎城初中
初2019级8班  蒋仪俊（女）    初2019级7班   孙秋静（男）
初2019级6班  伍高敏（女）
8.回龙镇中
2020级1班  贺金银（女）   2019级5班  张艺宝（男）
9.聚奎镇中
初2018级3班  程才艺（女）
10.礼让初中
初2018级7班  毛世丹（女）   初2019级4班  何晨曦（女）
11.梁平一中
高2019级3班  邵蒋东（男）  高2020级5班  蒋  俊（男）
高2020级7班  王  乾（男）  高2019级6班  林中元（男）
高2019级11班 李  彤（女）  高2019级6班  刘逍瑶（女）
12.梁平中学
高2020级3班  陈昱霖（男）  高2020级1班  蒋昌婷（女）
高2019级1班  顾洪臣（男）  高2019级1班  刘思雨（女）
高2019级4班  徐传龙（男）  高2019级3班  邹卓兵（男）
高2019级2班  蒋东昇（男）

13.梁山初中
初2018级2班  刘芯汝（女）  初2018级4班  李金灵（女）
初2018级6班  陈  琳（女）  初2018级8班  程晶晶（女）
初2019级2班  邓  立（男）
14.明达镇中
初2019级5班  古玲莹（女）
15.蟠龙镇中
初2019级3班  蒋  菁（女）
16.屏锦中学
初2019级1班  周可香（女）   高2019级4班  高杨娜（女）
初2020级6班  全垣宇（男）   高2020级3班  徐华萍（女）
初2019级3班  王  灵（女）
17.七桥初中
初2019级4班  邝孝琴（女）
18.曲水镇中
初2019级1班  刘明来（男）
19.仁贤初中
初2018级2班  孙晓琴（女）    初2018级2班  张晓雨（女）
20.石安镇中
初2019级2班  谢  玥（女）
21.西大实中
初2020级16班  蔡梦涵（女）   初2020级17班 谢佳慧（女）
初2019级2班   谢美玲（女）    初2018级22班  曾雪莲（女）
初2019级26班  邹佳航（男）   初2020级16班  廖佳希悦（女）
高2019级9班   唐尚柳（女）  高2020级2班 杨依婷（女）
22.双桂初中
初2020级1班  何玥玥（女）   初2020级3班  张雨绮（女）
23.文化镇中
初2019级3班  刘柯利（男）
24.新盛初中
初2019级5班  朱海梅（女）
25.荫平镇中
初2020级1班  刘  杰（男）   初2019级2班  冉妍妍（女）
26.袁驿中学
高2020级1班  胡  雪（女）   高2020级2班  陈  红（女）
高2019级4班  冯瀚生（男）   高2019级1班  周梦雪（女）
27.云龙中学
初2018级1班  唐世雄（男）   初2019级3班  李  曼（女）
初2018级6班  刘天平（男）
28.职教中心
2020级会计1班 吴雅惠（女） 2019级计应4班 黄  菁（女）
2020级计应8班 蒋  毅（女）   2020级母婴护理班 李  倩（女）
2020级旅游1班 舒增增（女）   2020级母婴护理班 杨  艺（女）
2019级艺术班    李  进（男）
29.安宁完小
六年级1班       洪君杰（男）
30.安胜学校
初2019级1班   邓溪溪（女）    六年级2班   袁苛芸（女）
31.八一完小
五年级1班   陈  欢（女）
32.柏家镇小
五年级1班   莫钧舜（男）    六年级3班   陈慢洁（女）
33.碧山镇小
五年级1班   廖李清（女）    五年级3班   王施樱（女）
34.波漩完小
五年级2班   石雄风（男）
35.城东小学
六年级1班   廖林林（女）
36.城西小学
六年级4班   刘芳闽（女）    六年级1班   熊思涵（女）
37.楚家完小
完小二年级   黄雨涵（女）
38.大观学校
初2020级1班   杜纯欢（女）    初2021级   车俊超（男）
39.枫叶学校
五年级1班   刘思彤（女）
40.福禄镇小
五年级3班   唐  津（女）    六年级2班   高卿熙（女）
41.福山完小
四年级一班   高靖磊（男）
42.复平小学
六年级1班   唐建忠（男）
43.拱桥完小
六年级2班   王肖胺（男）
44.桂香小学
五年级3班   刘  畅（男）    五年级7班   王开欣（女）
四年级6班   陈子轩（男）
45.合兴小学
四年级二班   余  杰（男）    五年级2班   秦鑫燃（女）
46.和林镇小
五年级福和班   陶  旭（男）    六年级2班   刘心雨（女）
47.虎城镇小
三年级2班   唐轶婧（女）    四年级3班   黄馨赐（女）
48.护城小学
四年级1班   何富欣（女）
49.回龙镇小
2015级2班   尧文娇（女）    2015级5班   郑进豪（男）
50.金带小学
六年级1班   罗  蕊（女）
51.聚宝完小
五年级       陈欣怡（女）

52.聚奎镇小
五年级1班   李春柳（女）   五年级5班  雷西尧（女）
53.来宝小学
2015级4班   王思琪（女）   2016级4班   陈治强（男）
54.乐都完小
六年级1班   杨  鑫（女）
55.力帆小学
天竺校区四年级1班  龚麒霖（男）  北池校区五年级4班   夏含轶（男）
北池校区六年级3班  陈语诺（女）  北池校区五年级3班   陈柏羽（女）
56.联丰完小
六年级1班   莫鑫语（女）
57.梁平职校
2019级6班  卢有余（男）     2020级1班  何姝虹（女）
58.梁山小学
小学六年级7班  谭金汶（女）   小学六年级9班  刘梓怡（女）
小学六年级6班  严若伦（男）   小学六年级1班  彭泓皓（男）
59.龙江完小
四年级1班   方秋璇（女）
60.龙门学校
初2019级3班  黄安妮（女）  初2019级1班  何怡睿（女）
初2019级3班  唐甜甜（女）
61.龙胜小学
四年级  唐兴艺（女）
62.龙滩小学
四年级1班  冉丰玮（男）
63.明达镇小
六年级4班  刘  杨（女）     六年级3班  王斗斗（女）
64.蟠龙完小
六年级1班  吴晓雨（女）
65.蟠龙镇小
六年级3班  李  露（女）     五年级1班  林京谕（女）
66.平都完小
六年级1班  孙欣妍（女）
67.屏锦二小
五年级3班  曹  浪（男）     六年级2班  唐艺宁（女）
68.屏锦三小
六年级1班  张欣梦（女）     六年级2班  刘  晗（女）
69.屏锦一小
五年级1班  周子圩（男）     三年级4班  罗又美（女）
70.七星镇小
中心校六年级  许佳欣（女）
71.奇爽希望小学
四年级1年  刘  鑫（男）
72.千福完小
六年级  唐  博（男）
73.清平完小
六年级  曹芷涵（女）
74.曲水镇小
五年级2班  易卿杉（男）
75.仁贤小学
三年级2班  李国航（男）    四年级4班  郑长坤（男）
76.石安镇小
五年级2班  蒋礼棋（女）    六年级2班  莫才磊（男）
77.实验小学
六年级1班  陈彦歆（女）    六年级2班  李奕橦（女）
六年级9班  唐爱博（男）
78.双桂小学
五年级5班  周江恒（男）    四年级4班  胡煜煊（女）

五年级4班  王绍馨（女）
79.顺安完小
六年级1班  章小雪（女）
80.太平完小
五年级1班  刘佳琪（男）
81.泰和小学
二年级6班  唐  怡（女）    四年级1班  张珉娜（女）
二年级8班  卢永涛（男）
82.天台完小
五年级1班  廖美琳（女）
83.铁门小学
五年级  郑薇韩（女）
84.同心完小
三年级1班  张  倩（女）
85.五一小学
六年级1班  杨  蕾（女）
86.西苑小学
六年级1班  陈东杰（男）      六年级2班  曹  颖（女）
石马六年级二班  陈子龙（男）   石马六年级四班  徐蕊桃（女）
87.响滩完小
五年级2班  谷  玫（女）
88.新金带小学
五年级1班  唐维华（女）
89.新盛镇小
五年级4班  林 寒（女）    六年级2班  罗清元（女）
90.星桥学校
五年级1班  杨  涛（男）    初2019级1班  黄青青（女）
91.阳光学校
三年级1班  钟玉玲（女）
92.杨柳完小
六年级1班  廖秋博（男）
93.荫平镇小
六年级3班  李雨杉（女）    六年级2班  刘  涛（男）
94.英利育才
五年级3班  卢思漪（女）    六年级2班  邓嘉欣（女）
95.袁驿镇小
五年级2班  蒋曹嘉（女）    二年级3班  李雯晞（女）
96.云龙镇小
五年级2班  李梦莹（女）    六年级1班  张芮齐（女）
97.竹山镇小
六年级1班  李青霞（女）
98.紫龙完小
五年级1班  高  雅（女）
99.紫照镇小
六年级3班  朱  优（男）
100.紫竹小学
2017级3班  杨宇轩（男）    2017级4班  刘佳琪（女）
附件3

重庆市梁平区中小学2020-2021学年度优秀少先队员
1.柏家初中
初2020级1班  刘  欢（女）
2.碧山镇中
初2019级4班  王  静（女）
3.福禄中学
初2020级1班  陈  欢（女）    初2019级1班  杨嫣茜（女）
4.合兴初中
初2020级7班  蒋艺琴（女）
5.和林镇中
初2020级2班  彭宣宏（男）
6.虎城初中
初2020级6班  孙冠雨（女）
7.回龙镇中
2021级5班  左佳欣（女）  2021级3班  田  玺（男）
8.聚奎镇中
初2020级4班  周慧婷（女）
9.礼让初中
初2023级2班  谭晓艳（女）
10.梁平一中
初2020级16班  于士恩（女）
11.梁山初中
初2020级10班  艾书玲（女）
12.明达镇中
初2020级5班  姚锐林（女）
13.蟠龙镇中
初2020级2班  许刚强（男）
14.屏锦中学
初2020级5班  卢龙桃（女）
15.七桥初中
初2020级1班  张良金（男）
16.曲水镇中
初2020级1班  陈云鑫（女）
17.仁贤初中
初2020级1班  熊  奥（男）
18.石安镇中
初2020级1班  陈  柳（女）
19.西大实中
初2020级18班  万  瑶（女）  初2020级17班  杨婕（女）
20.双桂初中
初2022级2班   王远航（女）
21.文化镇中
初2020级1班   李  雪（女）
22.新盛初中
初2020级5班   钟佳兵（男）
23.荫平镇中
初2020级2班   熊文豪（男）
24.袁驿中学
初2020级2班  陈玉菱（女）   初2020级8班  张航铭（男）
25.云龙中学
初2020级1班  何睿翔（男）
26.安宁完小
四年级1班  李秋悦（女）
27.安胜学校
四年级1班  何定佳（女）
28.八一完小
三年级1班  尧  爽（女）
29.柏家镇小
五年级3班  熊婧宇（女）
30.碧山镇小
三年级2班  王承皓（男）   四年级2班  孙健萍（女）
31.波漩完小
五年级1班  石颖聪（男）
32.城东小学
四年级1班  唐美林（女）
33.城西小学
2015级6班  刘梦璇（女）   2015级7班  赵曼含（女）
34.楚家完小
砂石村小3年级  黄趾慧（女）
35.大观学校
五年级  万雅昕（女）
36.枫叶学校
六年级1班  杨星月（女）
37.福禄镇小
四年级3班  陶  媛（女）
38.福山完小
五年级一班  郑仁美（女）
39.复平小学
五年级1班  唐紫嫣（女）
40.拱桥完小
五年级1班  柳澜希（女）
41.桂香小学
三年级3班  江雨珊（女）     三年级7班  雷  健（男）
四年级5班  张蓝心（女）
42.合兴小学
三年级2班  黄梁竹（女）
43.和林镇小
三年级1班  邓丞哲（男）
44.虎城镇小
二年级1班  石馨玉（女）
45.护城小学
三年级1班  曹思睿（女）
46.回龙镇小
2015级1班  刘京运（女）    2015级3班  张桉瑞（女）
47.金带小学
四年级1班  朱余馨（女）
48.聚宝完小
六年级      刘秋涵（女）
49.聚奎镇小
四年级2班  袁缘圆（男）   四年级3班  张远扬（男）
50.来宝小学
2015级1班  罗浩源（女）
51.乐都完小
六年级1班  李秀明（男）
52.力帆小学
天竺校区五年级1班  陶泯宇（男）  北池校区五年级4班  周  欣（女）

53.联丰完小
四年级1班  陈俊竹（男）
54.梁山小学
六年级5班  曹馨匀（女）   六年级1班  蒋俊宇（男）
六年级2班  邓  淳（女）
55.龙江完小
五年级1班    方智鑫（男）
56.龙门学校
四年级1班  周瑧芳（女）
57.龙胜小学
三年级  刘文杰（男）
58.龙滩小学
五年级1班  李秋洁（女）
59.明达镇小
二年级1班  李夷曼（女）
60.蟠龙完小
三年级1班  谢艾琳（女）
61.蟠龙镇小
二年级      黄洪梓（女）   五年级3班  蒋春宇（男）
五年级2班  潘钰佳（女）   四年级3班  谭  焜（女）
62.平都完小
一年级1班  彭浩然（男）
63.屏锦二小
二年级2班  蒋铨铖（男）
64.屏锦三小
六年级3班  向玲超（女）
65.屏锦一小
三年级1班  罗浩炜（男）   三年级3班  蒋佳欣（男）
66.七星镇小
中心校六年级  张根源（男）
67.奇爽希望小学
五年级1班  杨  妍（女）
68.千福完小
五年级  殷晏东（男）
69.清平完小
四年级  孙梦妍（女）
70.曲水镇小
六年级1班  李慧琳（女）
71.仁贤小学
六年级4班  李思颖（女）
72.石安镇小
四年级2班  谭梦熙（女）
73.实验小学
四年级1班  谭博予（男）   四年级2班  徐莉雯（女）
四年级3班  王安琪（女）
74.双桂小学
二年级1班  汪安畅（男）   三年级2班  刘芸希（女）
三年级6班  刘  一（男）
75.顺安完小
六年级2班  蒋汶露（女）
76.太平完小
四年级1班  贺宇浩（男）
77.泰和小学
二年级3班  游景迪（女）   三年级1班  秦语曼（女）
三年级2班  吴汶沂（女）
78.特教学校
听障三年级  任安杰（女）
79.天台完小
五年级2班  唐宇熙（女）
80.铁门小学
四年级  董  悦（女）
81.同心完小
四年级1班  陈  宁（男）
82.五一小学
五年级1班  杨妍慧（女）
83.西苑小学
五年级1班  张竣然（男）   石马六年级五班  刘腾蔚（男）
84.响滩完小
二年级2班  王浩宇（男）
85.新金带小学
五年级2班  龚靖媛（女）
86.新盛镇小
一年级4班  张  钧（男）   二年级2班  姚梓骏（男）
87.星桥学校
四年级1班  刘伟祺（男）
88.阳光学校
五年级1班  唐建杰（男）
89.杨柳完小
六年级1班  钟  湘（女）
90.荫平镇小
六年级1班  刘嫣然（女）
100.英利育才
五年级2班  王嘉音（女）
101.袁驿镇小
四年级3班  郑  楠（男）   三年级3班  陈知立（男）
102.云龙镇小
五年级1班  陈延倩（女）
103.竹山镇小
五年级1班  王万洪（男）
104.紫龙完小
六年级1班  周传奇（男）
105.紫照镇小
五年级1班  卢晓丽（女）
106.紫竹小学
2017级2班  汪琪涵（女）   2017级1班  蒋忻妤（女）
附件4

重庆市梁平区中小学2020—2021学年度先进班集体
1.柏家初中：初2019级5班
2.碧山镇中：初2019级5班
3.福禄中学：高2019级3班
4.合兴初中：初2020级3班
5.和林镇中：初2019级4班
6.红旗中学：高2018级1班
7.虎城中学：初2019级7班
8.回龙镇中：2019级5班
9.聚奎镇中：初2019级3班
10.礼让初中：初2019级2班
11.梁平一中：初2019级1班
12.梁平职校：2020级1班
13.梁平中学：高2022级1班
14.梁山初中：初2018级3班
15.明达镇中：初2021级5班
16.蟠龙镇中：初2019级3班
17.屏锦中学：初2019级1班
18.七桥初中：初2020级1班
19.曲水镇中：初2019级2班
20.仁贤初中：初2023级3班
21.石安镇中：初2019级3班
22.双桂初中：初2020级1班
23.文化镇中：初2019级2班
24.西大实中：初2020级8班   高2020级1班
25.新盛初中：初2019级5班
26.荫平镇中：初2018级1班
27.袁驿中学：初2019级6班
28.云龙中学：初2018级1班
29.职教中心：2019级幼教班
30.安胜学校：初2020级1班
31.大观学校：九年级
32.龙门学校：初2018级1班
33.星桥学校：初2020级
附件5

重庆市梁平区中小学2020--2021学年度先进少先队集体
1.福禄中学：初2020级1班
2.回龙镇中：2020级3班
3.梁平一中：初2020级11班
4.屏锦中学：初2020级2班
5.西大实中：初2019级4班   初2020级1班
6.袁驿中学：初2020级7班
7.安胜学校：六年级1班
8.八一小学：五年级一班
9.柏家镇小：五年级2班
10.碧山镇小：四年级2班     三年级2班
11.波漩完小：四年级1班
12.城东小学：六年级1班
13.城西小学：2016级6中队     2015级6中队
14.楚家完小：砂石村小五年级
15.大观学校：五年级
16.福禄镇小：五年级3班
17.福山完小：五年级一班
18.拱桥完小：六年级1班
19.桂香小学：五年级3班     四年级5班
20.和林镇小：六年级1班
21.合兴小学：六年级1班
22.虎城镇小：四年级2班
23.护城小学：六年级1班
24.回龙镇小：2019级云阳中队   2017级3中队
25.金带小学：六年级1班
26.聚宝完小：五年级1班
27.聚奎镇小：五年级4班     四年级5班
28.来宝小学：六年级3班
29.乐都完小：六年级1班
30.力帆小学：天竺校区二年级2班     北池校区三年级3班
31.联丰完小：三年级1班
32.梁山小学大众校区：二年级6中队
33.梁山小学碧湖校区：二年级2中队
34.龙江完小：三年级1班
35.龙门学校：六年级1班
36.龙胜小学：一年级
37.龙滩小学：四年级1班
38.明达镇小：二年级1班
39.蟠龙完小：五年级1班
40.蟠龙镇小：四（1）中队
41.平都完小：五年级1班
42.屏锦二小：四（1）中队
43.英利育才：三年级2班
44.屏锦三小：四年级2中队
45.屏锦一小：五年级2中队
46.七星镇小：三年级2中队
47.奇爽希望小学：六年级1班
48.千福完小：二年级
49.清平完小：二年级1班
50.曲水镇小：三年级1班
51.仁贤小学：一年级1班
52.石安镇小：四年级1班
53.实验小学：六年级1中队   六年级2中队
54.双桂小学：四年级4班     五年级4班
55.顺安完小：五年级1班
56.安宁小学：少先队大队
57.泰和小学：四年级2中队     二年级7中队
58.天台完小：六年级2班
59.铁门小学：五年级
60.同心完小：六年级1班
61.五一小学：六年级2班
62.西苑小学：五（三）中队 石马2019级3班
64.响滩完小：六年级2中队
65.新金带小学：五年级1中队
66.新盛镇小：五年级2班     六年级5班
67.星桥学校：三年级1中队
68.阳光学校：二年级1班
69.杨柳完小：六年级1班
70.荫平镇小：六年级1班
71.袁驿镇小：四年级1班    六年级2班
72.云龙镇小：五年级1班
73.竹山镇小：三年级1班
74.紫竹小学：五四中队    五一中队
75.紫照镇小：少先队大队
75.紫龙完小：少先队大队
76.复平镇中心小学：少先队大队
附件6

重庆市梁平区中小学2020--2021学年度优秀辅导员

	序号
	单位
	姓名
	序号
	单位
	姓名

	1
	碧山镇小
	胡志龙
	21
	清平完小
	袁春霞

	2
	梁山小学
	李婷婷
	22
	七星镇小
	陈世娇

	3
	新盛镇小
	李文芳
	23
	奇爽小学
	刘洁

	4
	乐都完小
	谢建辉
	24
	袁驿镇小
	肖明

	5
	拱桥完小
	未庆娜
	25
	龙滩完小
	王世琴

	6
	合兴小学
	刘寿琼
	26
	和林镇中
	谢宗琼

	7
	城西小学
	邓傕仂
	27
	蟠龙镇小
	杨清清

	8
	金带小学
	邱小利
	28
	屏锦二小
	李健君

	9
	力帆小学
	谭欧平
	29
	梁山初中
	彭晓霞

	10
	紫竹小学
	田洪波
	30
	和林镇小
	文传燕

	11
	梁山小学
	谢林
	31
	竹山镇小
	蒋红霞

	12
	聚奎镇小
	彭红群
	32
	云龙镇小
	赖红莲

	13
	屏锦一小
	李慰玲
	33
	回龙镇小
	邱晓花

	14
	袁驿中学
	邹宏毅
	34
	复平镇小
	邓海军

	15
	泰和小学
	李萍
	35
	回龙镇小
	周艳

	16
	西苑小学
	贺婷
	36
	力帆小学
	唐春莲

	17
	梁平一中
	何文琪
	37
	西苑小学
	肖世琼

	18
	桂香小学
	雷啸
	38
	柏家镇小
	许国臣

	19
	合兴初中
	刘雪勤
	39
	星桥学校
	杨秀兰

	20
	天台完小
	罗娇
	40
	聚宝完小
	付丽娟

重庆市梁平区教育委员会综合科             2021年7月8日印发
- 3 -
- 2 -
- 3 -